様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　みどり市長　　様

住所

[bookmark: _GoBack]氏名

電話

みどり市放射線測定器借受申請書

　みどり市放射線測定器貸出要領第5条の規定により放射線測定器の貸出しを受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　機 器 名　　　　ＣＬＥＡＲ－ＰＵＬＳＥ　Ａ２７００型

２　借受日時　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

３　返却日時　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

【職員使用欄】
	本人確認書類
	運転免許証　　　健康保険証　　　住民票
その他　（　　　　　　　　　）